1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CÂMPUS MORRINHOS

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO PROEJA DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CÂMPUS

MORRINHOS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O coordenador do curso Técnico em Agroindústria Integrado-PROEJA, no uso das atribuições
conferidas por Portaria do IF Goiano, resolve homologar o resultado final do edital nº 01 de 17 de fevereiro
de 2014 para concessão de bolsas auxílio-permanência aos estudantes do curso Técnico em Agroindústria -
PROEJA.

Sendo assim, seguem abaixo os nomes dos estudantes, dispostos em ordem alfabética, aptos a
receberem o pagamento mensal da bolsa auxílio-permanência no ano letivo de 2016 desde que
respeitados os critérios do Regulamento da Assistência ao Educando PROEJA.

Período Candidato

1º ANA LÚCIA DOS REIS

1º ANA PAULA ALVES RIBEIRO DA SILVA

1º ANA PAULA DE SOUSA SANTOS

1º CALEBE COSTA PEREIRA

1º DAINY TATIANE DA SILVA

1º ELAINE APARECIDA ALVES ROSA

1º ELAINE PAIVA DA COSTA

1º LIDIANE IZAIR BORGES GUIMARÃES

1º LUDMILLA RABELO PEREIRA

1º RAINIELLY PAMELLA DA SILVA

1º WINSTON HANUN JÚNIOR

3º DIVINA APARECIDA FERREIRA

3º LORRANNY SOUSA NASCIMENTO

3º MILENE MARTINS DE CARVALHO

3º RICARDO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

5º CRISTIANE SOUZA ALVES

5º JOÃO BATISTA DOS REIS JÚNIOR

5º LÁZARA MARIA GONÇALVES

5º WLADIMIR GOMES DE SÁ

 Por ser verdade assino a presente.

Morrinhos/GO, 11 de março de 2016.

__________________________________
Rodrigo Borges de Andrade